РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта  2022  года                                                № 11
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 28.01.2021г. №15 «Об утверждении   Административного регламента  предоставления Администрацией Краснознаменского  сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»

        Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Краснознаменского  сельсовета Касторенского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в  административный регламент предоставления  Администрацией Краснознаменского  сельсовета Касторенского района Курской области муниципальной услуги   «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 28.01.2021 г. №15,  следующие изменения и дополнения:
            - дополнить  административный регламент предоставления Администрацией  Краснознаменского  сельсовета Касторенского района Курской области муниципальной услуги   «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»  приложением №2  и приложением №3 (Прилагаются).
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на
официальном  сайте Администрации Краснознаменского  сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Краснознаменского  сельсовета                                            С.В.Студеникин

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги "Предоставление сведений из
реестра муниципального имущества"

Сведения из реестра муниципального имущества
муниципального образования  «Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района  Курской области
	№ п/п
	Наименование юридического лица, его адрес
	Перечень имущества, его адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Площадь, кв. м.
	Инвентарный номер
	Право на земельный участок, площадь, кв. м.
	Право на объект

	Объекты недвижимости

Глава  Краснознаменского сельсовета  Касторенского района           _______________      Расшифровка подписи
                                                                                                                           Подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
                          к административному регламенту

                                                     предоставления муниципальной услуги
                                                   "Предоставление сведений  из реестра
муниципального      имущества"

     Сообщение об отказе
в выдаче сведений из реестра муниципального имущества
муниципального образования   «Краснознаменский сельсовет»  Касторенского района Курской области

[bookmark: _GoBack]    Администрация Краснознаменсколго сельсовета Касторенского района  Курской области на Ваше обращение сообщает, что выдать сведения из реестра муниципального имущества муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области не представляется возможным, поскольку в реестре муниципального имущества отсутствует запись о следующем
объекте: ____________________________________________________________,
                               (наименование объекта)
расположенном по адресу: ___________________________________________________________.
                                (место нахождения объекта)
    Для сведения: _________________________ (информационная справка).

Должность лица,
подписавшего
сообщение об отказе                  Подпись            Расшифровка подписи

Ф.И.О. исполнителя
Телефон исполнителя